

COMISIÓN DE SERVICIOS URBANOS



Ciudad de México, a 15 de enero de 2025.

INTEGRANTES DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS URBANOS: BRENDA MERITXELL GARCÍA ROMERO SAMARA MELINA MARTÍNEZ ESPEJO CÉSAR CRUZ PÉREZ CARLA ESPERANZA CASTILLO CAMARILLO PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 97 y 99 de la Ley Orgánica de Alcaldías de la Ciudad de México; artículos 7 fracción III, 60, 61, 61 Bis, 62, 63, 64, 65 y 66 del Reglamento Interior del Concejo de la Alcaldía de Benito Juárez, me permito hacerles partícipes de la siguiente:

CONVOCATORIA

1º. SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE SERVICIOS URBANOS

Sala de Juntas del edificio principal de la Alcaldía 2do. Piso Av. División del Norte 1611, Col. Santa Cruz Atoyac, Benito Juárez / Martes 28 de enero del 2025 12:00 horas

ORDEN DEL DÍA

- I. Lista de asistencia y, en su caso, aprobación del quórum legal.
- II. Lectura, discusión y, en su caso aprobación del Orden del Día.
- III. Lectura y, en su caso aprobación del acta de la sesión anterior.
- IV. Aprobación del calendario de sesiones de la Comisión de Servicios Urbanos
- V. Presentación y discusión de los asuntos turnados a la Comisión por el pleno y determinación del plazo para su dictamen.
- VI. Asuntos generales.
- VII. Clausura y convocatoria para la siguiente sesión.

ANOS
DE LA FUNDACION DE TENOCHTITLAN

PAULA BUENO NAVA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN

ATENTAMENTE

